
Tema:

Escala: Indicada Data: Revisão:

Prefeito
Municipal

Responsável
Técnico

            PLANTA DE REMENDO PROFUNDO

Julho/2025

prancha

01

Obra

Proprietário

Alecrim - RS
Local

Alecrim - RS

Prefeitura Municipal de Alecrim - RS

Pavimentação Asfáltica

Rua  Presidente Vargas

Engº Civil - CREA/RS 102.506-D

04

70,00

9,
00

3,
50

30,00

SEÇÃO TIPO REMENDO PROFUNDO
Esc.: s/ escala

Sub-base de Macadame E = 20 cm

LEGENDA:

Sub-Leito

Revestimento Asfáltico com CBUQ E = 5 cm
Base Brita Graduada E = 15 cm

AutoCAD SHX Text
Rua Presidente Vargas

AutoCAD SHX Text
Av. Carlos Alberto Schaedler

AutoCAD SHX Text
Revestimento Asfáltico com CBUQ

AutoCAD SHX Text
Base de Brita Graduada

AutoCAD SHX Text
SubBase de Macadame


	Folhas e vistas
	Modelo


		2025-09-03T16:51:06-0300




